
Platzbelegung 
 

Wochentag Uhrzeit Team/Art Platzbedarf  
Vorbereitung notwendig 

Montag 
 
 

17:00 – 18:30 E-Jgd. – Training ½ Platz mindestens 

19:00 – 20:00 1. + 2. – Training 
 

½ Platz mindestens (anfragen bzgl. ½ Std. späterer Beginn) 

18:00 – 19:30 A-Jgd. – Training 
 

½ Platz mindestens 

Dienstag 
 
 

16:00 – 17:00 G-Jgd. - Training ½ Platz 
 

18:00 – 18:45 
 

F-Jugend – Spiel 
 

Knapp ½ Platz                      Kleinfeld einsähen 
 

18:30 – 20:30 1. + 2. - Training ½ Platz mindestens 
 

Mittwoch 
 
 

17:00 – 18:30
  

D2-Jgd. - Training  ½ Platz 

19:00 – 19:30 AH-Training ½ Platz 

Donnerstag 
 
 

17:00 – 18:30 F-Jgd. - Training ½ Platz 
 

17:30 – 18:30 
 

E-Jugend - Spiel Kanpp ½ Platz                      Kleinfeld einsähen 
(bei Heimspielrecht von E1 u. E2 kompletten Platz) 
 

18:30 – 20:00 A-Jgd. - Training Kompletter Platz 
 

Freitag 
 
 

17:00 – 18:15 D2-Jgd. – Spiel Kompletter Platz                   Kompaktfeld einsähen 

18:30 – 20:00 1.+2. Ma.- Training Kompletter Platz 



Platzbelegung 
 

 

 

 

 

Erreichbarkeit Trainer: 

D2:           F1: 

Franz Anetseder 0171/5634728      Resch Mich 0156/4428231 

E-Mail: FAnetseder@edscha.com      E-Mail: Resch.Michael@gmx.de       

E1:           G: 

Holger Rosenberger 0151/22956019                                          Anetseder Andreas 0176/56927711 

Matthias Höllmüller 0151/58750706                                            Niggl Markus 0160/5367698 

E-Mail: hoelli777@gmail.com                                                                        E-Mail: m.niggl1980@gmail.com 

            holger.rosenberger@googlemail.com                                                            a.anetseder@gmail.com 

E2: 

Kargerbauer Markus 0175/2083806 

Stemp Stefan 0171/3560546  

E-Mail: stefan.stemp@t-online.de 

             kager_@web.de 

          

Samstag 
Sonntag 
 

   


